
/ .o
l 1

of?" m.;
p m mi s'

ł i V

:12111 Zamicc

iuory

\

!115
SMLOUVA O DILO

ť u
„.on uzai'řmá podle mi. š 2586 a nás! zákmm

2.11' 70875880 u č. 89/2012 Sha, občana-10" zákoník, (dálejťn „02:7

Domov pro senio ry Dobřichovice

příspěvková organizace hl. města Prah y

anšov 305, 252 3! Všenory

IC 708 758 80 DIC CZ 70875880

zastoupený Bc. Rnhcrtem Pltrákem. ředitelem

101,:

dále jen jako „objednatel“

ü

Ladislav Kůrka,

SC
sídlem

IC 68236760

dále jen jako ,.zholnvitel'*

a zhotovitel dále také(objednatcl společně jako „smluvní strany“)

Uzavřcli níže uvedcného dno. měsíce a roku tuto:

I'í PŘEDMĚT SMLOUVV

1.1 Předmět:: m té L0 smlouvy je závazek zhotovitele spočívající

:1 v opravě hrobového místa na pohřebišti \'Č Všcnorech rozměrech 4 mł číslo hrobového

místa 20220371, 21 to v rozsahu dlc cenové nabídky která jako příloha č. tvoří nedílnou

součást íé lo smlouvy

2. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1 Termín dokončení díla je stanovendo 15.12.2017.

2.2 Místem ve V šenorech číslo hrobového místuplnění předmětu smlouvy je pohřebiště Iw

202,203/ Lna adrcsczU Hřbitova, Všenory, 252 3] Všenory

2,3 Termínem dokončení se rozumí den, kdy zhotovitel umažm' obj cdnate li nakládat S díleml

byť :4. vadami a ncdodělky, které nebrání užívání díla.

2,4 Smluvní
strany SC dohodly ře dobu plnění díla a jeho jcdnollívých částí SC prodlužuj c

V případě výskytu překážek V průběhu 7h0tov0vání díla v místě Zhotovení díla vyvolaných

vyšší mocí vč, nepříznivých klimatických podmínek, tj. skutečností způsobených

neobvyklýmí ai nepředvídatclnými okolnostmí. které vznikly nczávi slc na vůli zhotovitel c

a jimž nemohl zhotovitel při vynaložení veškerého sveho úsilí předejít am Je odstranit (dále

jen „Přckážky :hat/Není' dam Pro případ této smlouvy SC za Přckážky zhotovení dílu

považují zejména válka, mobilizace, povodeň, záplavy, hromadné neštěstí. požár, výbuch.

1 / 4

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn Hcloud zacernime cz,



chemické nebo biologické nebezpečí, průmyslové a přírodní pohromy. občanské

nepokojc, teplota vzduchu nižší než 0°C. lampy, snčžení a sněhová pukrývka, déšť,

nepříznivé povčlmostí podmínky ap0d„ které ztěžují zhotovování díla zhotoviteli 6 které

není možné za daných podmínek ani při vynaložení veškerého úsilí nikým odvrátit

vzhledem k jejich mimořádností 21 ncpředvídatelnosti. V případě výskytu Překážek

zhotovení díla se termín plnění díla prodlužuje o počet dnů, v nichž se kterékoliv

Z Překážek zhotovení dí lu vyskytla.

'3.5 Vady a nedodělky, ktere' nebrání užívání díla nejsou překážkou na straně objednatele

k díla.převzetí

3. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel bude při vypracování díla postupovat podle obecně závazných předpisů.

závazn ých a doporučených českých. resp. evropských technických noreml podle ujednání

obsažených v této smlouvě tak. aby dílo mělo vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

případně obvyklé.

342 Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat S odbornou péčí,

3.3 Pokud SC jedná O další pokyny objednatele učiněné
po uzavření smlouvy. bude je zhotovitel

respektovat v případě. že b udou směřovat k upřesnění sjednáného rozsahu díla,

4. CENA DÍLA ru PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena Za řádně zhotovené Zl. předane' dílo dle této smlouvy a č innosti s tím

související, činí: 67 959,. Kč bez DPI-l tj. 82 230,- Kč včetně DPII.

4.2 Případné vícepráee budou zhotovitelem účtovány na Zák ladě skutečného rozsahu

provedených vícepraeí po předání díla
po

odsouhlasení objednatele.

4.3 Sícdnaná odměna bude 7hotovitelem vyúčtována fakturou po předání dílar Splatnost

faktury je do 14 dnů ode dne vystavení faktury.

4.4 F aktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti vyplývající Z právní ch předpisů,

zejména Ze zákona č. 563/199le. 0 účetnictví a zákona či 235/2004 Sb„ O DPH VC znění

pozdějších předpisů. Obj ednatel má právo jednotlivé faktury zhotoviteli vrátit, pokud

neobsahuje zákonem stanovené náležitosti.

S. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

5.] Objednatel se zavazuje poskytnout
zhotoviteli

pro vytvoření díla nezbylnuu součinnost,

kterou lze
po

něm spravedlivě požadoval, m tO na základě důvodněho požadavku

zhotovitele doručeného V přiměřeném předstihu objednateli.

5.2 Obj ednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-lí objednatel, že zhotovitel porušuje

SVOU rnúže 7hotovite1 g] dílopovinnost, obj cdnatel požadovat, aby zaj i stí] nápravu prováděl

řádným způsobem. Neučiní-lí tak zhotovitel ani v přiměřeně době, může Objednatel

od vedl-li zhotovitele kodstoupit smlouvy, by postup nepochybn ě podstatněmu porušení

smlouvy.

5.3 za že které zhotoviteli neboObj ednatel odpovídá to, podkladyr předal předá, jakož Pokyny

k provádění díla, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

2 / 4



e'

54 Splnění sj ednanýeh termínů je závislé na včasněm a řádném spolupůsobení objednatele.

dohodnutěho v teto smlouvě. Prodl ení objednatele je důvodem ke změně sjednaných

termínů. dotčených nesplněním spolupüsobením objednatele.

6. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÁ PRÁVA K DÍLU

6.1 Zhotovitel splní SVOU pov ínnost zhotovit dílo nebo jeho dílčí část řádným dokončením a

díla sídle.předáním objednateli vjeho

6.2 řádně dokon čené dílo termínemObjednatel .ie oprávněn převzít před předání.

6,3 O předání n převzetí řádně zhotoveněho díla nebo jeho Části bude sepsán „Protokol o

předání a převzetí díla“. který podepíší zástupci obou smluvních Slľílľl ai jehož jedno

obdrží každá ze stran. 7a den a díla se denvyhotovení předání převzetí považuje podpisu

protokolu zástupci obou smluvních stran.

6.4 V případě zjištěných vad bude vyhotov en protokol s jejich specifikací a temiínem jejich

odstranění, V případě zjištěných vad není obj ednatel povinen dílo převzít.

6.5 Převzetím nabývá objednáte] vlastnické právo k dílu á zaroven na objednatele přewetím

přechází nebezpeční škody na díle.

7. ODPOVĚDNOST 7A VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7„l Objednatel .ie povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu praci dle možností

Okamžitě při jejich zjištění. Zhotovitel však neodpovídá za vady
vzniklé nedodržením

podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem. Zhotovnel odpovídá za vady díla., jež

jsou patrně při převzetí nebo SC objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny

porušením jeho povinností nebo neodstraníl
po jejich urgencí objednatelem při předání.

Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit mt své náklady.

7.7. Zhotovitel rovněž odpovídá za Vícenáklady. které vzniknou objednateli vadou díla

z důvodu porušení povinností zhotovitele vyplývajících 7, této smlouvy,

8. sMLUVNí SAN KCE

8.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s plněním dle této smlouvy

je zhotovitel povinen zaplatit Ohjednáteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % l ceny díla včetně

DPH Za denkaždý započatý prodlení,

8.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo obj ednatelc na náhradu škody.

8,3 V případě prodlení objednatele i úh radou odměny zhotovitele dle článku 4 této smlouvy,

je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu VB výší 0,2 % z ceny díla včetně

DPH za každý započalý den prodlení,

9. UKONČENÍ SMLOUVY

941 Smluvní mohou ukončit tuto smlouvu dohodou nebo odstrany písemnou odstoupcním

smlouvy.

9.2 Mimo jiných případů uv cdených V těm smlouvě nebo příslušných uslunnveních OZ, JSOU

smluvní struny oprávněny odstoupíl od této smlouvy V případech jcjího podstatného

porušení druhou smluvní Stranou. Podstatným porušením smlouvy SC rozumí zejména,

nikoliv však
pouze:

3 4/

z.: Začern ím e cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn Hcloud zacernime cz,



w

9.2.1 zhotovitel opakovaně provádí dílo vadné, ačkoli byl na vadnosl upozoměn

objednzílelem

9.2.2 neuhrazení za di lo druhé zhotovitele k uhrazeníceny objednatelem po výzvě

dlužné částky. přičemž druhá výzva nesmí následovat dñve než 30 dnů po

doručení první výzvy.

9.2.3 zhotovi tel nebo objednate] podal insolvenční návrh jako dlužník,

9.2.4 b ylo vydáno rozhodnutí O úpadku zhotovitele nebo objednatele

9.3 některá Ze smluvních stran od této oznámitOdstoupí-li smlouvy, je povinna odstoupení

druh é smluvní straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o možností

od smlouvy odstoupit.

9.4 nd domčením oznámení o druhé smluvníOdstoupením smlouvy, tj. písemného odstoupení

straně. smlouva zaniká, Odstoupení od smlouvy SC nedotýká práva na zaplacení smluvní

pokuty nebo úroky Z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé 7 porušení

smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze Zavalovat strany po

odstoupení od smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1041 Smluvní strany prohlašují. řepředmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným

a že smlouvu uzavíraj i po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

10.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatkůr které budou vzestupně číslovánv výslovně prohlášeny za dodatek teto smlouvy

a podcpsány oprávněnými zástupci smluvních stran 4

10,3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dn em jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

IOA Tato smlouva se řídí České a v souladu s nimi.právními předpisy republiky je vykl ádána

10.5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/20 l S Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uv eřejňování těchto smluv a O registiu smluv (zákon O registru smluv) zajistí objednateli

Zhotovitel je seznámen SC skutečností, že poskytnutí těchto informací SC dle chovaných

zákonů n epovažuj e za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto

svůj souhlas.vyslovuje

10.6 Smluvní strany SC dohodly, že všecluly spory vyplývající Z této Smlouvy nebo
spory O

exi stenei této Smlouvy (včetně Otázky vzniku 3 platnosti této Smlouvy) budou

rozhodovány S konečnou platnosti před věcně a místně příslušným soudem České

republikyt případně před příslušným soudním orgánem jineho státu, pakhže bude takový

soudní orgán k rozhodnutí
sporu příslušný.

10.7 Tato smlouva je v yhotovena VB dvou stejnopiseeh S platnosti originálu. přičemž

ohjednatcl jeden a zhotovitel jeden.

10.8 Smluvní Strany shodně prohlašuj í. že si smlouvu před jejím podpisem přečetl y a že byla

uzavřena po vzájemném proj ednání podle .jejich prave' h' svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodnýeh podmínek. a Že se dohodly

D celém jejím obsahu, což stvryu j í svými podpisy

Za Il u,
Ve Všenorech dne ?nm V Pardubicích dne

objednatcl zhotovite

4/4

z.: Začern im e cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn i'cloud zacernime cz,



H rob 210x250 materiál Binco Tam, nápisni deska Impala. 52500 Kř.

2ks rá
my 242×15×8 cm

1ks rám 210X15XS cm

Zadní pásek 194× 15×3 cm

Sokl 2 10×25×7 cm

Sokl cm130×15×5

2ks krycí deska ZZOXSÚX4 cm

1ks krycí deska 220×40×6 cm

2ks vzpěry pod krycí desky

Nápisní deska 80×90×7 cm materiál Impala (rovné)

materiálSpojovací

Betonovy' základ ETAPA 12000 Kč

Výkop cca hloubka 40cm

Armatura

Beto

Montáž ETAPA Il. 5000 Kč

053mm' rámů a jejich sešroubování

Osazení soklu p; ll

Vložení zadního pa'sku

Osazení vzpěr pod krycí desky ajejich sešroubování

Osazení krycich desek a nápisní desky

Montáž lucerny váza

U ležení 10ks u rnové schrá nky

Nápis (Stříbrný), Logo [gravírovanél 5230 Kč

10ks urnové 7 500 Kčschránky

Lucerna a váza ZDARMA

Doprava ZDARMA

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 82230 Kč


